
Uchwała Nr LII/730/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 26 października  2006 roku 

 
w sprawie skargi wniesionej przez pana (…)* 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 z późn. zmianami) – po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały Rada Miasta przyjęła wniosek 
Komisji Rewizyjnej o uznanie za niezasadną skargę Pana (…)* na Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zobowiązując go do przesłania skarżącemu się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Załącznik 
do uchwały Nr LII/730/06 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 października 2006 roku 

 
Uzasadnienie 

 
 

stanowiska do skargi wniesionej w dniu 18 września 2006 r. przez Pana (…) 
na Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych dot. umorzenia zaległości 
czynszowych. 
 
 
Komisja Rewizyjna skargę pana (…)* rozpatrzyła na posiedzeniu w dn. 18.10.2006r. 
 
Skarga w sprawie odmowy umorzenia zaległości bieżących na kwotę (…)* zł. czynszu najmu 
lokalu przy (…)* przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych oraz Prezydenta Miasta 
została złożona do Wojewody Opolskiego dnia 08.09.2006r. 
Pismem z dnia 11.09.2006r. Wojewoda Opolski odesłał skargę do rozpatrzenia Radzie 
Miasta. Komisja przeanalizowała przedmiot skargi w obecności dyrektora Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych i stwierdziła jednogłośnie, że w tym zakresie jest ona 
niezasadna. 

Wątpliwości komisji wzbudziły stwierdzenia w pisemnych odpowiedziach 
kierowanych do wnioskodawcy i w wyjaśnieniach kierowanych do Rady Miasta 27.09.2006r. 
iż podstawą odmowy umorzenia należności „ jest brak kompetencji w sprawie.” 
 
W związku z powyższym Komisja Rewizyjna  wnioskuje do Rady Miasta o uznanie skargi  
za niezasadną z jednoznacznym wskazaniem właściwości dyrektora Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych do merytorycznego rozpatrzenia wniosków o umorzenie należności 
pieniężnych z tytułu zaległości czynszowych powstałych z stosunku najmu lokali 
mieszkalnych zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 
 
 


